МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

ПРИКАЗ №  197
      04 сентября  2023 года                                                                             с. Озек-Суат

Об утверждении   апелляционной  комиссии при проведении школьного  этапа

всероссийской олимпиады школьников  в 2023-2024  учебном году

       На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утверждённым приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,  приказа ОО АНГО СК от 23.08.2023  № 231 «Об утверждении графика проведения школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников в Нефтекумском городском округе в 2023-2024 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав  апелляционной комиссии при проведении школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников   в 2023-2024 учебном году в составе:
-  Аллагулиева А.Ю. – директор школы;

-Курбанова Б.А.- заместитель директора по УВР;

-Бекеева М.А.-учитель начальных классов

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор МКОУ СОШ №  7                                                        Аллагулиева А.Ю.